al. nō est syllaba.

uo. alij ppxposi. mola? & a pñctōib;.

formare suplatiui maturissim. z fecit maturrim. vt Ltee. de ora. qppe q oim maturime ad causas publicas ac...

rim. pauper pauperimus. Alias vero aut positua sut secundae declinati6is aut tertiae. Sifecudae declinati6is suplatiua formantur a genitiuo terminato in. i. addita...

Handwritten notes in the left margin, including 'fing para...' and 'by forming oia...

Vertical handwritten notes on the left side of the page, including 'vme seculi' and 'no. in...

In. ex. vt a lateo. es. latex. icis. a. verto. is. vertex. icis. In. or. vt a voco. as. vox. voc. In. ur. vt a luco. es. lux. a...

Quod est nomen participiale? Quod a participio deriuatur. vt a lectus. lector & lectio. Quod est nomen aduerbiale? Quod ab aduerbio deriuatur...

Quod est nomen commune duorum? Quod declinatur cum hic & haec. vt hic & haec sacerdos. couina. Quod est nomen dubium? Quod declinatur cum hic vel haec...

Vertical handwritten notes on the right side of the page, including 'lectio' and 'vector'.

Vertical handwritten notes on the right side of the page, including 'No Euphonia' and 'aspe hira'.

Musa igitur cuius generis est: rñdetq; adhuc primo tãq; rudis in hac generis rñone: s; iterũ Interrogat? affert regu-
lã: qđ musa ppterea est gñis foemini: q; terminat in .a. potuisset etiã illã rñõnẽ sine regulã afferre. qđ noia fo-
minaz aut qñ foeminaz gñis sunt foemini. Cum igitur musẽ quasi foeminaz dicatur genitẽ ex ioue et in memosy-
ne. i. memoria: iuste gñis foemini dicẽdũ fuit esse musã. Quid est numerus in noie? rñdet esse incrementũ quãti-
tatis subaudi discretẽ. pcedẽs ab vno. q numerus finitus est ad plura pcedẽs q; ad infinita numero extẽdũ ille

Musa igitur cuius generis est? Foemini generis: declina-
tur enim cũ hoc articulo hæc. vt hæc musa musæ.
Da regulam generis, Nomen quod sit in .a. finitũ dicimur
liebre, neq; enim ab ea excipitur musa.
Quid est numerus in nomine? Incrementum quantita-
tis ab vno vsq; ad plura procedens.
Numeri nominum quot sunt? duo. Singularis qui vnum
significat, vt homo. Pluralis qui plura, vt homines.
Musa igitur cuius numeri est? Singularis numeri, quia vnũ
significat tantum.
Quid est figura in nomine? illud quo nomen simplex a
composito distinguitur.
Figuræ noim quot sunt? Duæ, simplex q non põt diuidi
in partes significatiuas eius quod integrum significat,
vt parens. Composita q põt diuidi in partes significati-
uas eius qđ ante cõpositionẽ significabãt, vt parricida.
Musa igitur cuius figuræ est? Simplicis: nihil enim signis-
ficant, mu. & sa. per se separata.
Quid est casus in nomine? quidam gradus declinationis
per quos nomen inflectitur.
Casus nominum quot sunt? septem. Nominatiuus. Ges-
nitiuus. Datiuus. Accusatiuus. Vocatiuus. Ablatiuus.
Effectiuus semper ablatiuo similis.

Musa igitur cuius generis est? Foemini generis: declina-
tur enim cũ hoc articulo hæc. vt hæc musa musæ.
Da regulam generis, Nomen quod sit in .a. finitũ dicimur
liebre, neq; enim ab ea excipitur musa.
Quid est numerus in nomine? Incrementum quantita-
tis ab vno vsq; ad plura procedens.
Numeri nominum quot sunt? duo. Singularis qui vnum
significat, vt homo. Pluralis qui plura, vt homines.
Musa igitur cuius numeri est? Singularis numeri, quia vnũ
significat tantum.
Quid est figura in nomine? illud quo nomen simplex a
composito distinguitur.
Figuræ noim quot sunt? Duæ, simplex q non põt diuidi
in partes significatiuas eius quod integrum significat,
vt parens. Composita q põt diuidi in partes significati-
uas eius qđ ante cõpositionẽ significabãt, vt parricida.
Musa igitur cuius figuræ est? Simplicis: nihil enim signis-
ficant, mu. & sa. per se separata.
Quid est casus in nomine? quidam gradus declinationis
per quos nomen inflectitur.
Casus nominum quot sunt? septem. Nominatiuus. Ges-
nitiuus. Datiuus. Accusatiuus. Vocatiuus. Ablatiuus.
Effectiuus semper ablatiuo similis.

Cõposita aut noia quattuor modis. Ex duob; integris, vt resp. suburban; . Et duob; corrupti, vt efficax mu-
niceps. Et in integro et corrupto, vt incept; . qđ ab in et apr; . pponit. inermis qđ ab in et armis. Et corrupto et integro,
vt ops. ex ois et potes. nugigerul; . a nugis et gerul; . Cõponuntur et ex plurib; . vt impertit; . ex in et p et territ; . In
expugnabilis. ex in. zer et pugnabil; . sine pponib; . raro fit triũ dictionũ ppositio. atq; vt Quitt. inq; . hoc latino ser-
moni in cõcessũ e; . quis. capis Licet. dicit in. li. d pfecto oratore ppositũ eẽ ex cape. si. uis. Et solitaurilia ex sue oue
et tauri. dicte Clar. in. ij. de rusticis. Popul; . romi. cũ lustrat solitaurilib; . circũagũtur verres. aries. taur; . S;
vt Quitt. subdit: hæc nõ tã ex trib; q; ex partibus triũ coeũt. Et duob; noiatuis cõposita ab vtraq; pte declinãt.
vt resp. publicã resp. publicẽ. Et recto et obliquo a parte nti tñ. vt senatuscõsultum. senatuscõsulti. P;fectus p;noio
p;fectu p;noio. Alteruter rametis ex duob; recti; pponat; a p;loa parte nõ inflectit. itaq; dicim; alteruter alterutri;
alterutri. et cur ita fiat laborat; P;sci. afferre causam. Quid est casus in noie? Et rñdet esse quosdã grad; decli-
nationis: p quos nomẽ inflectitur. i. gradatim cadit. P;sci. dicit. casus e; declinatio nois: que in marime. i. p;riusq;
fit in fine. nã et aliqñ fit in medio: vt in dictionib; cõpositis quales sunt plerũq; plerũq; plerũq; . qlibet cuiuslib;
cuiuslibet. Casus nominũ quot sunt? Et rñdet esse septẽ. nam et septimũ adiectim; cõtra cõmunẽ doctrinã: ppter
rea q; autor;es p;riusq; illi meminerũt: et qđ noster Quitt. gramaticũ iubet inq;ere an sit apud latinos vis que;
dam septimiculus. nam subdit. cũ dico hasta percussit non vior; ablatiu; natura. Laborat; P;sciã. et quidẽ iudicio
meo frustra. pbare nõ esse casum septimũ apd latinos: idq; p;cipue illã rñõnẽ: q; nulla d;ria vocis distet a sexto:
que ratio si vera esset. neq; ex diuersitate significatiõis pot; q; terminationis casus distinguere: idẽ esset abla-
tiu; pluralis cũ datiuo eiusdẽ numeri: et vocatiu; cũ nõ quia terminatione semp; sib;ipsis files sunt. qđ vero idẽ
P;sciã. atneminẽ appellare septimũ casus illũ cũ quo p;struiff; cõparatiuũ: immo null; autor; est q; septimũ casus
admittat: q; idẽ nõ dicat cõparatiuũ cõstrui cũ septimo casu nõq; nõ cũ ablatiõ. Ergo cũ dicit semp; ablatiõ similis: in-
telligẽdũ est in terminatione: nõ in significatione: qñ silẽ cũ d;ro iunctũ similitudinẽ quãtitatis et lineamẽto; sig;